
Ente Terre Regionali Toscane
 (L.R. 27 dicembre 2012, n. 80)

DIREZIONE

Decreto n. 59 del 03 agosto 2016

Oggetto: L.r. 80/12  - Affidamento rappresentanza e difesa nella causa promossa dai Sigg.ri  Rosi

Paolo, Cazziolato Benedetta e  Rosi Alessandro.  

Allegati:  nessuno 

Dirigente responsabile: Claudio Del Re 

Pubblicità/Pubblicazione:  Atto  soggetto  a  pubblicazione  integrale  sulla  banca  dati  degli  atti
amministrativi dell’Ente Terre regionali toscane. 



IL DIRETTORE

Vista  la  legge  regionale  27  dicembre  2012,  n.  80 “Trasformazione  dell’ente  Azienda regionale
agricola  di  Alberese  in  ente  Terre  regionali  Toscane.  Modifiche  alla  l.r.  n.  39/2000,  alla  l.r.  n.
77/2004 e alla l.r. n. 24/2000”;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 19 Marzo 2013, n. 46 “Ente Terre regionali
toscane.  Nomina del  direttore.”  con il  quale  si  è provveduto  alla  nomina del  sottoscritto  quale
Direttore dell’Ente Terre regionali Toscane;

Vista  la  legge  regionale  8  gennaio  2009,  n.  1  “Testo  unico  in  materia  di  organizzazione  e
ordinamento del personale” ed in particolare gli articoli 2 “Rapporti tra organi di direzione politica
e dirigenza”, 7 “Direttore generale”, 9 “Responsabile di settore” e 17 “Incarichi di coordinatore di
area e di responsabile di settore”;

Visto l'atto di citazione del Tribunale di Grosseto per l'udienza del 28 settembre p.v. relativa alla
causa  promossa dai sigg.ri Rosi Paolo, Cazziolato Benedetta e  Rosi Alessandro nei confronti di
Ente terre regionali toscane ;

Visto il contratto di assicurazione n. 041/00189873 sottoscritto con Generali/Ina Assitalia – Ag.
Generale di Grosseto che garantisce Ente Terre regionali Toscane per la R.C.T. (responsabilità civile
contro terzi) e prevede la relativa tutela legale.

Vista la comunicazione della succitata compagnia assicurativa Generali che individua l'avvocato
Cristina Formiconi con sede in Grosseto via Liri, 19 quale professionista individuato a garantire
assistenza legale in forza di suddetto contratto assicurativo;

Ritenuto pertanto necessario al fine di tutelare i diritti dell'Ente affidare la rappresentanza e difesa
nella causa promossa dai Sigg.ri Rosi Paolo, Cazziolato Benedetta e  Rosi Alessandro all'avvocato
Cristina Formiconi con sede in Grosseto via Liri, 19 che opera giusto contratto assicurativo;

DECRETA

1)  di  incaricare,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  l’avvocato  Cristina  Formiconi,  con  sede  in
Grosseto via Liri, 19,  ad assumere la rappresentanza e la difesa di Ente terre regionali toscane nella
causa promossa dai  Sigg.ri Rosi Paolo, Cazziolato Benedetta e  Rosi Alessandro presso il Tribunale
di Grosseto contro Ente terre Regionali Toscane.

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi  dell’Ente Terre
regionali toscane.

IL DIRETTORE
Claudio Del Re


	



